
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
 E.D.R. 

Ente di Decentramento Regionale 
di Udine 

 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

 

 
 

Decreto nr. 282 Del 26/11/2020     
 

SERVIZIO TECNICO 
 

OGGETTO: OPERA 0082. CUP C68B20000230001 CIG ZDE2EAC0E2. I.P.S.A.A. “S. SABBATINI” di 
Pozzuolo del Friuli. Decreto a contrarre, affidamento e impegno di spesa lavori di modifica 
delle partizioni interne per adeguare gli spazi alle nuove norme anti COVID19.  

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
 
Visti: 
- l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) per 

lo svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui all’art. 4 
della legge regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia Giulia e 
modifiche alle leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 13/2015, 18/2015 e 
10/2016), in particolare, quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di secondo grado; 

- il comma 2 del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con 
personalità giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa e 
contabile; 

- il comma 2 dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per quanto 
compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 (Norme in 
materia di diritto allo studio universitario); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 29 
e 30. Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali intercomunali 
che esercitano le funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli EDR di Gorizia, 
Pordenone, Trieste e Udine“ nella quale è stabilito: 

• che, ai sensi degli articoli 29, comma 4, e 30 comma 3 della legge regionale 21/2019, il dott. 
Augusto Viola è nominato Commissario per l’avvio degli Enti di decentramento regionale di Udine e 
Pordenone a far data dall’1 luglio e fino alla nomina degli organi degli Enti medesimi; 

• che al Commissario competono le funzioni previste dagli articoli 29 e 30 della legge regionale 
21/2019, assumendo il ruolo di rappresentanti legali degli EDR; 

- il D.P.Reg. n. 277/Pres. di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 

- il decreto del commissario straordinario dell’EDR n. 1 del 24/06/2020 ad oggetto “Bilancio di 
previsione dell’Ente di Decentramento Regionale di Udine per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 
2020/2022 e documenti collegati. Adozione” approvato con D.G.R. n. 1038 di data 10 luglio 2020; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

Rilevato che gli Enti di Decentramento Regionale (EDR) subentrano nei rapporti giuridici attivi e passivi 
delle soppresse Unioni Territoriali Intercomunali (UTI); 
Vista la nota della Direzione Centrale Autonomie Locali prot. n. 15238/P del 22/04/2020; 
Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 841 del 12 giugno 2020 ad oggetto: “Articolazione organizzativa 
generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative 
della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti regionali: modifiche”; 
Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 1102 del 17 luglio 2020, con la quale è stato conferito alla 
dirigente del ruolo unico regionale, arch. Chiara Bertolini, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico 
dell’Ente di decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2020 e fino al 01 agosto 2023; 
Visto l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione 13194 del 24/06/2020 relativo a “Interventi di 
adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza 
sanitaria da Covid-19” finanziati con Fondi Strutturali Europei – PON 2014-2020 a cui l’UTI Friuli Centrale 
ora EDR di Udine ha aderito; 
Atteso che si rende necessario intervenire sui locali ad uso aula e laboratorio sito presso il I.P.S.A.A. “S. 
Sabbatini” di Pozzuolo del Friuli, al fine di adeguarli ed adattarli dal punto di vista funzionale ed 
impiantistico per ampliare il laboratorio, garantendo le distanze di sicurezza, lo svolgimento delle attività 
formative specifiche, collaterali e strettamente legati alla normale attività di formazione svolta dall’Istituto; 
Richiamato il Decreto n. 122 del 25/09/2020 con il quale è stato nominato Responsabile del Procedimento 
dei lavori di modifica delle partizioni interne per adeguare gli spazi alle nuove norme anti COVID 19 presso 
l’I.P.S.A.A. “S. Sabbatini” di Pozzuolo del Friuli, il geom. Umberto Lucardi ed è stata approvata la scheda 
progettuale sintetica come da quadro economico sotto dettagliato: 

A1 LAVORI – SOMME A BASE D’ASTA   

a1 Importo lavori € 12.397,56 

a2 Costi della sicurezza  € 1.174,86 

 TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI A) € 13.572,42 

B SOMME A DISPOSIZIONE    

b1 I.V.A. 22% su lavori A) € 2.985,93 

b2 Imprevisti e arrotondamenti  € 170,21 

b3 Spese tecniche ex art. 11 L.R. 14/2002 € 271,45 

 SOMMANO A DISPOSIZIONE € 3.427,59 

 IMPORTO COMPLESSIVO A) + B) € 17.000,00 

dando atto che l’interventoè finanziato con risorse Ministeriali PON (nota MIUR contenente pubblicazione 
graduatorie n. 19240 del 07/07/2020 e nota autorizzazione prot. 20882 del 13/07/2020 del Ministero 
dell’Istruzione) – cap. 7634/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Ediliza scolastica leggera” del 
Bilancio finanziario gestionale 2020-2022; 

Accertato che in prima stesura della scheda progettuale è stato inserito nel portale del M.I.U.R. riservato ai 
finanziamenti PON l’importo totale di € 16.571,20 di cui € 13.340,22 per lavori e € 3.230,98 per somme a 
disposizione; 

Che a seguito quesito posto direttamente al M.I.U.R. al fine di modificare la cifra indicata con l’importo di 
approvazione di cui al decreto n° 122 del 25/09/2020 è stata data risposta negativa in data 10/11/2020; 

Ritenuto di accertare il finanziamento di cui alla citata nota autorizzazione prot. 20822 del 13/07/2020 del 
Ministero dell’Istruzione, pari a € 16.571,20 al capitolo d’entrata 3901 “contributi agli investimenti da 
amministrazioni centrali – edilizia leggera” del Bilancio finanziario gestionale 2020/2022 – anno 2020; 

Preso atto di un tanto, il quadro economico approvato dall’EDR verrà finanziato per € 16.571,20 al 7634/1 
“Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Ediliza scolastica leggera” e per la differenza di € 428.80 al 
cap. 7632/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - avanzo vincolato UTI parte 
capitale” del Bilancio finanziario gestionale 2020-2022 anno 2020; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

Visto il rapporto del Responsabile del Procedimento, geom. Umberto Lucardi del 20/11/2020 pervenuto in 
data 23/11/2020; 
Visto l’art. 32 c. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ai sensi del quale le stazioni appaltanti, in conformità ai 
propri ordinamenti, decretano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici; 
Considerato che la scelta del contraente dovrà essere fatta avvalendosi di procedure che si ispirino ai 
principi di snellezza ed efficacia dell’azione amministrativa; 
Accertato che i lavori da eseguire, nello specifico, sono di importo inferiore a € 40.000,00 e che ai sensi 
dell’art. 36 c. 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 si può procedere con affidamento diretto ad una ditta; 
Dato atto che il funzionario sopra richiamato, in data 12/10/2020, ha effettuato attraverso la piattaforma 
Mercato per la Pubblica Amministrazione (di seguito MEPA), la trattativa n. 1441996, con la ditta STAND 
EUROPA s.r.l. con sede in Via E,. Fermi, 124 a Tavagnacco (UD), fraz. Feletto Umberto, C.F. e P.I. 
026438410308, in quanto specializzata nel settore, alla quale ha chiesto di formulare la propria migliore 
offerta sull’importo a base d’asta di € 12.397,56 esclusi oneri sicurezza pari a € 1.174,86 ed I.V.A.; 
Visto il documento di offerta del 12/10/2020, dal quale risulta che la ditta si rende disponibile ad eseguire i 
lavori per l’importo di € 12.395,14 oneri sicurezza ed I.V.A. esclusi; 
Preso atto che il funzionario, ritenuto congruo il valore offerto, propone di affidarle l'intervento ai sensi 
dell’art. 36 c. 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 
Ritenuto pertanto di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a) del 
D.Lgs. n. 50/2016 e ciò in quanto l'affidamento diretto, risponde ai parametri di efficacia, efficienza, 
economicità, snellezza dell'azione amministrativa, nel rispetto comunque dei principi di non discriminazione, 
concorrenza, rotazione, parità di trattamento, imparzialità e trasparenza che presiedono le procedure di 
affidamento di prestazioni a terzi; 
Dato atto che: 
- con l'affidamento e il conseguente contratto si intendono affidare i lavori di modifica delle partizioni 

interne per adeguare gli spazi alle nuove norme anti COVID19 presso l’I.P.S.A.A. “S. SABBATINI” 
di Pozzuolo del Friuli;  

- il contratto avrà per oggetto le prestazioni previste nel foglio patti e condizioni e si intenderà 
validamente perfezionato al momento in cui il Documento di stipula firmato digitalmente verrà 
caricato sul MEPA (art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement);  

- in conformità a quanto previsto dal nuovo sistema di contabilità, di cui al D.Lgs. n. 118/2011, i lavori 
verranno eseguiti nel corrente anno in quanto dovranno essere rendicontati entro il termine del 
31/12/2020; 

Viste le dichiarazioni rese dalla Ditta attestanti il possesso dei requisiti di ordine generale per contrarre con 
la Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e la tracciabilità dei flussi finanziari, ai 
sensi della L. 136/2010 e s.m.i.; 
Dato atto che la ditta risulta in regola con i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 80 del D. Lgs. 
50/2016;  
Visti i seguenti decreti del Commissario straordinario dell’EDR: 
- n. 10 del 24/07/2020 ad oggetto “Bilancio finanziario gestionale 2020-2022. Adozione”, 
- n. 20 del 05/08/2020 ad oggetto Assegnazione competenza gestione dei capitoli; 

Ricordato inoltre che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio 
di trentacinque giorni per la stipula del contratto; 
Ritenuto pertanto necessario affidare i lavori di modifica delle partizioni interne per adeguare gli spazi alle 
nuove norme anti COVID19 presso l’I.P.S.A.A. “S. SABBATINI” di Pozzuolo del Friuli - CUP 
C68B20000230001 CIG ZDE2EAC0E2, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a) del 
D.Lgs. 50/2016, alla ditta STAND EUROPA s.r.l. con sede in Via E,. Fermi, 124 a Tavagnacco (UD), fraz. 
Feletto Umberto, C.F. e P.I. 026438410308, e impegnare la spesa di € 13.570,00 (oneri sicurezza € 1.174,86 
compresi) + I.V.A. al 22% pari a € 2.985,40 e quindi totali € 16.555,40;  
Preso atto che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi di 
quanto disposto dall’art. 20 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
D E C R E T A  

 

Per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse, 
1. di accertare il finanziamento dei lavori di modifica delle partizioni interne per adeguare gli spazi alle 

nuove norme anti COVID19 presso l’I.P.S.A.A. “S. SABBATINI” di Pozzuolo del Friuli – OPERA 0082 
CUP C68B20000230001 CIG ZDE2EAC0E2, di cui alla nota autorizzazione prot. 20822 del 13/07/2020 
del Ministero dell’Istruzione, pari a € 16.571,20 al capitolo d’entrata 3901 “contributi agli investimenti da 
amministrazioni centrali – edilizia leggera” del Bilancio finanziario gestionale 2020/2022 – anno 2020: 

Eser. EPF CIG Cap./Art
. 

Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2020 2020   3901/0 CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI DA 
AMMINISTRAZIONI 
CENTRALI - EDILIZIA 
LEGGERA 

4 2 1 1 2 16.571,20 MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 
DELL'UNIVERSITA' E 
DELLA RICERCA   
cod.fisc. 80003960301/ p.i.  

2. di approvare il quadro economico dei lavori in argomento, a seguito del ribasso d’asta come di seguito 
indicato: 

A1 LAVORI – SOMME A BASE D’ASTA   Cap. 7634/1 Cap. 7632/1 

a1 Importo lavori € 12.395,14 12.374,50 20,64 

a2 Costi della sicurezza  € 1.174,86 965,72 209,14 

 TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI A) € 13.570,00 13.340,22 229,78 

B SOMME A DISPOSIZIONE      

b1 I.V.A. 22% su lavori A) € 2.985,40 2.934,85 50,55 

b2 Imprevisti e arrotondamenti  € 173,15 29,33 143,82 

b3 Spese tecniche ex art. 11 L.R. 14/2002 € 271,45 266,80 4,65 

 SOMMANO A DISPOSIZIONE € 3.430,00   

 IMPORTO COMPLESSIVO A) + B) € 17.000,00 16.571,20 428,80 

dando atto che, a seguito della nota M.I.U.R. del 10/11/2020, l’intervento viene finanziato per € 
16.571,20 al cap. 7634/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Ediliza scolastica leggera” e per 
la differenza di € 428.80 al cap. 7632/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - 
avanzo vincolato UTI parte capitale” del Bilancio finanziario gestionale 2020-2022 anno 2020; 

3. di affidare i lavori in argomento, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del 
D. Lgs. n. 50/2016, alla Ditta STAND EUROPA s.r.l. con sede in Via E,. Fermi, 124 a Tavagnacco (UD), 
fraz. Feletto Umberto, C.F. e P.I. 026438410308, per l’importo di € 13.570,00 (oneri sicurezza € 1.174,86 
compresi) + I.V.A. al 22% pari a € 2.985,40 e quindi totali € 16.555,40;  

4. di imputare la spesa come sopra quantificata per € 16.275,07 al cap. 7634/1 “Manutenzione straordinaria 
su beni di terzi – Ediliza scolastica leggera” e per la differenza di € 280,33 al cap. 7632/1 “Manutenzione 
straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - avanzo vincolato UTI parte capitale” del Bilancio 
finanziario gestionale 2020/2022 - anno 2020;  

5. di dare atto che in conformità a quanto previsto dal nuovo sistema di contabilità, di cui al D. Lgs. n. 
118/2011, i lavori verranno eseguiti nel corrente anno in quanto dovranno essere rendicontati entro il 
termine del 31/12/2020; 

6. di dare atto che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio di 
trentacinque giorni per la stipula del contratto;  

7. di perfezionare il contratto al momento in cui il Documento di stipula della Trattativa n. 1441996 firmato 
digitalmente verrà caricato sul MEPA (art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement);  



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./ 
Art. FPV 

Opera Sub 
Opera 

Id mov. 

2020 ZDE2EAC0E2 7634/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
LEGGERA 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      2 

2020 ZDE2EAC0E2 7632/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
AVANZO 
VINCOLATO UTI 
PARTE CAPITALE 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      3 

 
 
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Id 
mov. 

2020 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 16.275,07 31/12/2020 31/12/2020  STAND EUROPA s.r.l. 2 

2020 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 296,13 31/12/2020 31/12/2020  Somme a disposizione 2 

2020 7632/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 280,33 31/12/2020 31/12/2020  STAND EUROPA s.r.l. 3 

2020 7632/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 148,47 31/12/2020 31/12/2020  Somme a disposizione 3 

 
 
 
 Il Responsabile 
 F.to Chiara Bertolini 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
 Ente di Decentramento Regionale - 

Udine 
 

Udine 
 

 

 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

282 26/11/2020 SERVIZIO TECNICO 30/11/2020 

 
 

OGGETTO: OPERA 0082. CUP C68B20000230001 CIG ZDE2EAC0E2. I.P.S.A.A. 
“S. SABBATINI” di Pozzuolo del Friuli. Decreto a contrarre, affidamento e 
impegno di spesa lavori di modifica delle partizioni interne per adeguare gli spazi 
alle nuove norme anti COVID19.   
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si 
appone il visto di regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno nelle 
scritture contabili come di seguito riportato. 
 
 IL  COMMISSARIO 
 (F.to Augusto Viola) 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 17.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2020 2020 ZDE2EAC0E
2 

7632/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
AVANZO 
VINCOLATO 
UTI PARTE 
CAPITALE 

2 2 3 6 9
9
9 

280,33 STAND EUROPA S.R.L.  
cod.fisc. 02643810308/ p.i. IT  
02643810308 

294 

2020 2020   7632/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
AVANZO 
VINCOLATO 
UTI PARTE 
CAPITALE 

2 2 3 6 9
9
9 

148,47  cod.fisc. / p.i.  295 

2020 2020 ZDE2EAC0E 7634/1 4-2 MANUTENZION 2 2 3 6 9 16.275,07 STAND EUROPA S.R.L.  296 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

2 E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 
LEGGERA 

9
9 

cod.fisc. 02643810308/ p.i. IT  
02643810308 

2020 2020   7634/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 
LEGGERA 

2 2 3 6 9
9
9 

296,13  cod.fisc. / p.i.  297 

 
 Accerta l’entrata complessiva di euro 16.571,20 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Accert. 

2020 2020   3901/0 CONTRIBUTI 
AGLI 
INVESTIMENTI 
DA 
AMMINISTRAZIO
NI CENTRALI - 
EDILIZIA 
LEGGERA 

4 2 1 1 2 16.571,20 MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 
DELL'UNIVERSITA' E 
DELLA RICERCA   cod.fisc. 
80003960301/ p.i.  

105 

 
     di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2020 ZDE2EAC0E
2 

7634/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
LEGGERA 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      131 

2020 ZDE2EAC0E
2 

7632/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
AVANZO 
VINCOLATO UTI 
PARTE CAPITALE 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      130 

 
    
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2020 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 16.275,07 31/12/2020 31/12/2020   296 131 

2020 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 296,13 31/12/2020 31/12/2020   297 131 

2020 7632/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 280,33 31/12/2020 31/12/2020   294 130 

2020 7632/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 148,47 31/12/2020 31/12/2020   295 130 

 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2020/222 
  



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 282 del 26/11/2020 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 282 del 26/11/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARMAI DONATELLA
CODICE FISCALE: MRMDTL58H49L483X
DATA FIRMA: 07/12/2020 09:03:29
IMPRONTA: 961358A7DC2C31947DC2BB92331075671FCFD22F1D6A536240622EA601962A05
          1FCFD22F1D6A536240622EA601962A056B43982089BE4D628F751B91CD46ADCB
          6B43982089BE4D628F751B91CD46ADCBFC39733C47887043EC3F40EE8C0AC36A
          FC39733C47887043EC3F40EE8C0AC36A6E13A7BCAC9C451B7928F07E80598096


